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Verksamhetsåret 2023 

 

Medlemsantalet var 205 st vid årets slut, vilket är något färre jämfört med tidigare år 

(224 medlemmar 2022 och 211 medlemmar 2021) och årsavgiften ligger kvar 

oförändrad på 100 kr/medlemshushåll. 

 

Valborg och 1 maj 

Det blev en bra uppslutning på Valborg i Studentviken. I härlig kvällssol kunde vi njuta 

av tipspromenad, kiosk och vårsånger. Årets talare Anna Larsson höll ett fint tal om tid 

och årstid. Vid åttatiden tändes brasan och den värmde gott när kvällen började bli lite 

kyligare. När de största flammorna ebbat ut, kom den yngre generationen fram och 

grillade marshmallows. 

 

 
 

Den första maj träffades vi på stranden för att räfsa bort tång och sjösätta föreningens 

badflotte. Badflotten hade i år blivit oljad och fått nya kantlister. Tack vare den stora 

uppslutningen hann vi även med att inventera materiel i fryshuset och skicket på våra 

partytält inför säsongens stundande fester. Som traditionen bjuder, avslutades 

vårträffen med korvgrillning, varpå årsmötet följde. Nuvarande styrelse sitter kvar och 

vi fick ett nytillskott i form av suppleanten Camilla.  

 

     



 
 
 
 

110-årsjubileum 

Lördagen den 2:a september firade vi att Villaföreningen fyllde 110 år med stort kalas 

i Lillan. 200-250 personer slöt upp och blev bjudna på fika, sång och musik, 

lindyhopuppvisning och prova på. Barnen kunde delta i ett minilopp, hoppa i den 

inhyrda hoppborgen, äta popcorn, kasta pil eller prova äppelkrossen. I ett tält 

berättade Britta om föreningens historia och i ett annat tält fanns det en konst- och 

hantverksutställning, allt tillverkat av talangfulla Bergåsabor. Det vackra vädret och 

det stora engagemanget bidrog till att det kändes som en mycket lyckad tillställning. 

 

   

Halloween                                                                                                                                                                       
Den 28 okt firade vi Halloween för fjärde året i Lillan. Otäcka häxor kokade häxbrygd, 
sjöng och försökte förtrolla barnen. Flera medlemmar lånade ut pynt, rökmaskin och 
stämningsfull belysning vilket tillsammans med en fullmåne bidrog till en fantastisk 
atmosfär. Efter avklarad spökrunda med tipspromenad fick alla barn en välförtjänt 
godispåse.  

  

Föreningens material och verktyg 

Under verksamhetsåret har vi sett en kraftig ökning av tältuthyrningen, så för att 

kompensera slitaget beslutade vi att fr.o.m. i år höja hyran till 300 kr/dygn för att även 

finansiera en uppgradering av tälttillbehör såsom tre nya bänkar. Kommunen bidrog 

också med två fina parkbänkar som några av våra medlemmar installerade vid 

boulebanan och biblioteket. 

 

 



 
 
 
 

Webmaster 

Vår webmaster publicerade under året bl.a. bilder och en intressant historisk 

berättelse om Sagabiografen som var verksam 1955-1963 och en berättelse av 

Astrid Alm om hur det var att växa upp på Bergåsa och gå på Tullskolan under 1920-

talet. Facebookgruppen ”Vi på Bergåsa” som skapades för två år sedan, hade mot 

årets slut passerat 400 följare. 

 

Styrelsen 

Styrelsen jobbade vidare med sin skrivelse till kommunen under året.   

Uppdateringar av aktivitetslistan kan man läsa om i våra protokoll som finns på 

föreningens hemsida. 

Styrelsen har, utöver årsmötet, haft fyra ordinarie protokollförda sammanträden                

(7 feb, 19 april, 24 sept och 22 nov) och några mer spontana planeringsmöten inför 

110-årsjubiléet. 

 

Föreningens ekonomiska ställning framgår av revisionsberättelsen.  

Vid årsslutet, 2023-12-31, fanns ett plusresultat hos föreningen om 7 675 kr.  


